n—Hexan p.a./1000 ml 70 165

Peroxid vodíku 30% pá. 31 172

nestabilizovaný/1000 ml

Tetrahydrofuran p.a./ 1000 ml 10 320

Toluen p.a./1000 ml 17 115

Uhličitan sodný bezvodý p.a./1000 gr 2 364

Cena Věci:

Celkem bez DPH: 240 274 Kč

21% DPH: 50 457,54 Kč

Celkems DPH: 290 731,54 Kč (slovy: dvě stě devadesát tisíc sedm set třicet jeden korun

padesát čtyři haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a V zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního